АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

Дмитриевский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.10.2014 № 34-п
п. Жилгородок

Об утверждении заключения  о результатах

 публичных слушаний по рассмотрению

проекта правил землепользования и застройки

 муниципального образования Дмитриевский

сельсовет

На основании статей ст. ст. 30-32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, статьи 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского  района Оренбургской области :

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет: http://dmitsov.ucoz.ru/ в сети “Интернет”.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                             А.И.Куприянов

 Приложение № 1
                                                                                      к постановлению Главы

                                                                                           МО Дмитриевский сельсовет

                                                                                        от «24»октября г. № 34-п
Заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта

Правил землепользования и застройки муниципального образования  Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района, соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов граждан, проживающих на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского  района, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского  района, «23 » октября 2014г  с 12.00 до 13.30 в актовом зале Дмитриевской средней школы  по адресу: Оренбургская область, Сакмарский  район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. 26 в соответствии с действующим законодательством РФ проведены публичные слушания по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Ивановский сельсовет.
1. Основания проведения публичных слушаний
Публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Димтриевский  сельсовет проведены в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района, Решением Совета депутатов  муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района от «31 » июля 2014г. № 128 “О назначении публичных слушаний по утверждению проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района”.
2. Сведения о проведении публичных слушаний
Дата  проведения публичных слушаний: «23 »октября 2014 года

Место и адрес проведения публичных слушаний: Оренбургская область, Сакмарский  район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. 26 МБОУ «Дмитриевская средняя общеобразовательная школа»
Время начала проведения: 12.00 часов местного времени.

С протоколом публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки МО Дмитриевский  сельсовет можно ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального образования Дмитриевский   сельсовет:  в сети “Интернет” http://dmitsov.ucoz.ru/
3. Общие сведения о проекте правил землепользования и застройки, представленном на публичные слушания.
Территория разработки: муниципальное образование Димтриевский сельсовет
Сроки разработки: 2012 - 2013 гг.

Проект Правил землепользования и застройки МО Димтриевский  сельсовет разработан в 2013г  Обществом с ограниченной ответственностью «Инженерная группа БСБ»  в соответствии с муниципальным контрактом с администрацией муниципального образования Сакмарский район №041 от 11.11.2013г ( Соглашение «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования Сакмарский район отдельных
[image: image1.jpg]ITOJIHOMOYHH 110 PELICHHUIO BOIIPOCOB MECTHOI'O 3HAYCHUS MMOCENCHUs JMUTPpUEBCKUiT CEIbCOBET
o1 26.04.2012r» u JlonmomuutensHoe cornamrenue ot 02.12.2013r)

4. ®opma onoBelIeHUs 0 MPOBEICHHH MYOJIHYHBIX CJIyHIAHHH

OO6naponoBaHue YBENOMJIEHHS O MPOBEACHWH MNYOJMYHBIX CIYMIAHHH TO TPOEKTY
3emyIenonb30BaHus U 3actpoiiku MO JImutpueBckuii cenbcoBer CakMapckoro paiioHa myTem
BBIBCLIMBAHUS B OpraHu3alMsiX Ha WH(POPMALMOHHBIX CTEHAAX U Pa3MEIICHHE YKa3aHHOIO
yBeoMIIeHUs, TipoekTa [IpaBun 3emuienonb3oBaHUs W 3aCTPOMKH Ha OQHIMANBHOM CcaiiTe
MYHHULIMNIAJILHOTO 00pa3oBaHus [luMTpreBckuii cenbcoer: http://dmitsov.ucoz.ru/

5. YuacTrHuku nyGaHYHbBIX ¢JIyIIaAHUA

B ny6nmuHbIX COylIaHUSIX OPUHSIM yYacTue xutend 1. XKuiroponok, passesna 202 kv
Cakmapckoro  paifoHa, npaBooOiazaTenM 3€MEIbHBIX Y4YacTKOB, OOBEKTOB KalHTaJIbHOIO
CTPOMTENILCTBA, JKWIBIX M HEXWIBIX TOMELIECHHWH, pPacloNIOKEHHBIX HAa TEPPUTOPUH
MYHULMIIAJIBHOTO 00pa3oBaHus JIMMTpHEBCKuii cenbcoBeT CakMapckoro paiioHa, HenyTaThl
CoBera AenmyTaToB MyHHMUMNAIbHOrO oOpa3zoBaHus JIMuTpHeBCKuili cenbcoBeT CakMapCKOro
palioHa, 4ICHbl KOMHCCHUU [0 OpPraHM3auyu paboTbl ¥ TPOBEACHHIO TMYOJIMYHBIX CIYLIAHWH,
CIELMATMCThl  aIMMHUCTPALMM MYHMUMOAILHOrO oOpa3oBaHus JIMUTpUEBCKHI CETbCOBET
Caxkmapckoro paiioHa U UHbIE 3aMHTEPECOBAHHBIE JIUIIA.

6. 3ameuaHusi H NpeLJIOKEHHsI B XOAe MpOBedeHUs] MyOJMYHBIX COYMIAHUA M0
HPOEKTY reHepaJILHOr0 IJIAHA
3amedaHui U MPEAIOKEHUI HE MOCTYNano. 3a JaHHOE PELICHHE MPOTr0JIOCOBAIN €IMHOTIACHO
BCE YYaCTHMKM NyOnu4HOro cnymanus. Beuio BHeceHo npemioxenue Cosety aernyraros MO
JIMUTPHEBCKHIA CEJIbCOBET YTBEPAMTH MPHJIaracMblii mpoekT pemenusi « 00 yTBEepKICHHA
IlpaBun 3eMI€MONB30BaHUS ¥ 3aCTPOMKM MYHLMNAJIbHOTO oOpa3oBaHus JIMUTpHUEBCKHMIA
cesbcoBeT Cakmapekoro paiiona OpeHOyprekoit o06macTu» Ha npenctosinem 3acenanun Cosera
aenytatoB MO JIMUTPHUEBCKHIA CENTBCOBET.

7. I1o pe3y/jibTaTam NpoBeAeHHs NMyOJHYHBIX CJIYIAHHH ObLIO CaesiaHo cienyiomee
3aKJII0YeHHe:

1) Tlpouemypa mpoBeneHMs TyGNMUHBIX —CHOyIAHMA 10 OPOEKTY  MpaBuIl
3€MJICTIONIb30BAHMS M 3aCTPOMKM MYHUIIMIAIBHOTO 00pa3oBaHusi JIMMTPHEBCKHI CENbLCOBET
Caxmapckoro paiioHa coOmoneHa M COOTBETCTBYeT TpebGOBaHMAM  JeHCTBYIOLIEro
3akoHozaresibeTBa Poccuiickodt @enepaimu, OpeHOYprekoit 061acTM ¥ HOPMATUBHBIM aKTaM
MYHHLIMNIAJIBHOTO 00pa3oBaHHEs JIMHTPHEBCKHMiA  CENBCOBET, B CBS3H, C 4€M MyOJIHYHBIE
CJIyLIaHus 110 TTPOEKTY MPaBHJI 3€MJIENOIb30BAHUS U 3aCTPOMKH MYHUIIMIIATLHOTO 00pa3oBaHUs
Jmurpuesckuii cesibcoBeT CakMapcKoro paiioHa CUMTAaTh COCTOSBIIUMMCS.

2) B nenoM mnpoekT NpaBHJl 3€MICMONB30BAHUS M 3aCTPOHKM MYHHIMNAIBHOTO
o0Opa3oBanus JimutpueBckumii CEbCOBET Cakmapckoro paiioHa HOJYY U
MOJIOKUTEIBHYIO OLIEHKY.

3) OOHapomoBaTh HACTOALIEE 3AKTIOYECHHUE, ‘peggﬁﬂu
oduIMaTbHOM caiiTe aAMUHHUCTPALA Myﬂmm&m\‘a
Wnreprer: http://dmitsov.ucoz.ru/ g Cos
Hpeacenarens komuccnu: - rnasa MO lIMMTpneiaCKnn cefﬁ,cos
Cexpetaps :- nenonpoussonurens Cobera neny'rams yyaroR
MO JIMUTPHEBCKHIi CENBCOBET 4,V 2&6\’1
YieHbl KOMHCCHH! @

.- nenyrat CoBera JIenyTaToB —MpeaceaaTesb KOMncc%nj‘_
M0 MYHUIIUMATBHOM COOCTBEHHOCTH M MECTHOMY

camoynpasieHro MO JIMATpUEBCKHIA CETbCOBET )
- nenytar CoBeTa JenyTaToB —CEKpeTapb KOMHCCUH /

110 MyHULIUIIAJIBbHOM COOCTBEHHOCTH 1 MECTHOMY CaMOYITPaBIICHUIO
MO JIMuTpHEBCKHI CETHCOBET Oneiinnkosa C.B.

M pa3MECTUTh 3aKJIIOYECHHUE Ha
HUsl JIMUTpUEBCKUIT B ceTH
2\ :

Kynpusuos A H.

Enmuxos O.J1;

Kpyrnos H.B

PAGE